
10.a klases labie darbi

Mēs,  10.a  klases  pārstāvji,  15.04.2014  devāmies  uz  Jēkabpils  invalīdu  biedrību.  Klasi

pārstāvēja  8  cilvēki  –  Jūlija  Bajāriete,  Santa  Soldatova,  Svetlana  Ļeškeviča,  Rainelda  Žinka,

Emanuels Fadejevs, Ritvars Stankevičs, Rolands Rubiķis un audzinātāja Dace Druveniece. Idejas

autore bija Svetlana Ļeškeviča, viņa mums ir  ļoti emocionāla un līdzjūtīga meitene, tāpēc viņas

ideju atbalstījām. Kopā izveidojām pasākuma scenāriju, sarunājām, ko kurš parādīs.

Tas nebija tikai muzikāls koncerts, repertuārā bijām iekļāvuši  arī dejas, rotaļas, mīklas. Ļoti

patīkami bija, ka centra dalībnieki izrādīja lielu atsaucību un bez mazākās kautrības metās iekšā

rotaļās un dejās. Izrādījās, ka viņi ir arī ļoti attapīgi un gudri, jo bez problēmām atminēja visas mūsu

mīklas. Zināja arī gandrīz visu dziesmu vārdus un no visas sirds dziedāja  mums līdzi.

Lai gan katram no invalīdiem dzīve uzlikusi , mūsuprāt, smagus pārbaudījumus, satikām

visāda vecuma  ļoti dzīvespriecīgus un pozitīvus cilvēkus. Patīkami bija tas, ka smaids no viņu

sejām nepazuda ne mirkli un, kā viņi paši mums beigās teica, – tik jautri mums sen nav bijis!



Ko mēs par to domājam?

Kopumā mēs visi  bijām ļoti  priecīgi un apmierināti.  Guvām neaprakstāmas emocijas un

gandarījumu par to, ka esam spējuši sagādāt prieku citiem.

Jūlija  –  Liels  prieks  bija  par  skatītāju  izrādīto  interesi  un  atsaucību.  Kopā  muzicējām,

dejojām, dziedājām. Cilvēku prieks un smaidi sildīja mūsu sirdis. Vārdos nevar izteikt,cik tas viss

sanāca ļoti aizkustinoši un sirsnīgi.

Emanuels – Jauka,labsirdīga atmosfēra.  Prieks priecēt  tos,  kuriem dzīvē nav gadījies tik

daudz prieka.

Rainelda – Manuprāt,  mums viss  izdevās.  Pasākums bija  ļoti  mīļš  un emocionāls.  Liels

prieks bija redzēt smaidus citu sejās.

Svetlana  –  Liels  prieks  bija  redzēt  atbalstu  no  darbinieku  puses  un  patiesu  sajūsmu no

bērniņu puses. Gandarījums par paveikto! Viss bija ļoti jauki un skaisti. Paldies par uzņemšanu. 

Santa - Uz jautājumu, vai došos iepriecināt ļaudis šajā biedrībā, atbildi ilgi nemeklēju, tas

bija pārliecinošs - jā! Sagatavojām nelielus priekšnesumus, kas varētu izklaidēt centra cilvēkus, un

devāmies turp.  Personīgi man liekas, ka viss izdevās vairāk kā labi -  neviltoti smaidi,  patiesas

emocijas un prieks.. vai to var kas aizstāt!? Spēlējām un dziedājām, skaitījām dzeju gan savam

priekam, gan citu - kombo! Saņēmām uzslavas, kas vēstīja par to, ka mums jānāk biežāk, tāpēc

atvadoties teicām - uz tikšanos!

Audzinātāja Dace – šis ir abpusējs ieguvums. Manuprāt, šis ir tas gadījums, kad dāvinātāja

prieks varbūt pat ir mazliet lielāks par saņēmēja prieku. 



Mūsu otrs Labais darbs

17. aprīlī, pēc audzinātājas Daces Druvenieces iniciatīvas, notika vecākiem veltīts koncerts,

kurā parādījām visu, ko protam un ko šajā gadā kopā esam iemācījušies. Pirms koncerta kolektīvā

uzradās bažas, vai spēsim tikt galā ar koncerta programmu, jo tajā piedalīties varēja tikai apmēram

puse no klases -  slimību un dažādu citu iemeslu dēļ. Manuprāt, šis koncerts palīdzēja mums visiem

saliedēties, iegūt jaunu pieredzi, kura turpmāk ļoti noderēs kā labākā mācība sevis prezentēšanā uz

skatuves, kā arī lika saprast, ka mēs varam, tikai vajag uzdrīkstēties un neapstāties pie grūtībām!

Pēc koncerta pajautāju mammas viedokli, un viņa atbildēja: „Neizsakāmi priecīga biju, jau

saņemot ielūgumu.  Ar nepacietību gaidīju šo dienu un nojautu, ka tas būs kas īpašs. Man tā bija

reizē arī  pirmā klātienes tikšanās gan ar audzinātāju Daci,  gan meitas klases kolektīvu.  Tas,  ko

piedzīvoju un sajutu, mani pārsteidza tomēr nesagatavotu - mājīgi saklātie galdiņi ar cienastiem un

dzērienu,  jau  ieejot  zālē,  sasildīja  dvēseliski.  Koncerts  sākās,  un  es,  liekas,  izstiepu  kaklu  par

dažiem cm garāku, lai tikai nepalaistu garām atjautīgo skeču runas, nevienu dzejas rindu, sadzirdētu

katru  dziesmu  noti.  Un  tad  es  piedzīvoju  to  pašu  apcerīgo,  patīkamo  sajūtu,  ko  piedzīvo

salidojumos, atceroties savus skolas gadus. Es visiem gribu pateikties par burvīgo atmosfēru un

profesionāli sastādīto koncerta scenāriju, par pārsteidzošajiem talantiem, gan runas mākslā, ko izcili

pasniedza Anete, gan dziedāšanā. Tiešām ļoti pārsteidza jauniešu radošums, izkoptie talanti, brīvā

skatuves  izjūta,  klases  muzikalitāte.  Neaizmirstams   bija  vijolnieku  trio,  klavieru,  ģitāristu

skaņdarbs, kura autors bija pašu rindās. Pozitīvi pārsteidza klases puiši, jo ne visiem ienāks prātā tik

oriģināls veids, kā iemūžināt sveicienu meitenēm Sieviešu dienā! Jums visiem viss izdevās, un es ar



nepacietību gaidīšu jaunu tikšanos ar jūsu radoši spridzinošo un draudzīgo kolektīvu. Liels, liels

paldies Jums katram.”    (Beātes mamma) 

Santa par  koncertu -  Pēkšņas darīšanas,  slimība,  pasākumi,  dzimšanas dienas...  daudz

attaisnojumu, kas sākumā vedina uz domām, ka koncerts būs garām, jo pusklase nevar ierasties!

Laika mēģināt visiem kopā arī īsti nav, bet kaut kur iekšā sēž pārliecība, ka viss izdosies! Piektdien

17.00 sanācām sakārtot zāli, šo to norunāt, vēderā tā mazā kņudoņa... Sagaidijām vecākus un sākām

koncertu.  Jaunās  klasesbiedrenes  vadīja  koncertu,  bet  mēs  rādījām  visu,  ko  mākam,  ko  esam

mēģinājuši un radījuši gada laikā: iesvētību priekšnesums, dziesmas, dejas, dzejas kompozīcija, foto

un video no klases dzīves un notikumiem ...  Vecāku skatieni un smiekli  bilda to,  ka mums tas

izdevās! Kāpjot mašīnā, lai brauktu uz mājām, pirmais teikums, ko saņēmu no vecākiem, bija -

nekad nepārtrauciet šo tradīciju, tas bija brīnišķīigi! Tas smaids... Manī ir  cerība, ka nepārtrauksim!

Uz tikšanos!



10.b klases Labais darbs

Īstenojot skolas uzdevumu mācību gada laikā katram klases kolektīvam veikt Labo darbu,

10.b  klase  nolēma  sarūpēt  dāvanu  Jēkabpils  reģionālās  slimnīcas  Perinatālās  aprūpes  centra

mazuļiem un viņu vecākiem, proti, noadīt, notamborēt zeķītes, zābaciņus un izveidot apsveikumu.

Idejas autore ir Ilze Seglēre, savukārt viņai par ierosmes avotu kalpoja Ēnu diena, kad tika

ēnots  medicīnas  personāla  darbs  šajā  nodaļā.  Sarunā  Ilze  noskaidroja,  ka  agrāk  visiem

jaundzimušajiem bērniņiem tika dāvātas zeķītes, bet šobrīd tā vairs nenotiek. Ilze pati savulaik tādas

ir saņēmusi, un mamma  ir saglabājusi kā mīļu piemiņu. 

Iekustināt  klasi  šī  uzdevuma veikšanai  nebija  viegli,  bet  Ilze  bija  neatlaidīga.  Rezultātā

varējām doties uz slimnīcu, un to paveicām 13.03.2015. 

Mūs laipni uzņēma, piedāvāja iespēju iepazīties ar nodaļas darbu, pastāstīja par vecāku lomu

mazuļu  veselības  nodrošināšanā,  norādīja,  ka  bieži  vecāku  dzīvesveids,  bezatbildīga  rīcība  ir

iemesls  mazuļu  veselības  problēmām. Īpaši  lielu  ļaunumu nodara  smēķēšana,  apreibinošo vielu

lietošana, neveselīgs uzturs. 

Mūsu klasē daudzi jaunieši domā par mediķa karjeru, un varbūt kāds no viņiem izvēlēsies

rūpēties par jaundzimušo veselību. Mūsu paveiktais ir tikai niecīgs piliens Labo darbu krājumā,

tomēr tas radījis vielu pārdomām. Iespējams, ka citā reizē arī tie, kas iesaistījās negribīgi, nebūs

skubināmi veikt Labo darbu. Visgrūtāk ir izdomāt, ko darīt. Kad ideja rokā, darbs veicas pats no

sevis.



Apzināmies, ka slimnīcai ar mūsu sarūpētajām zeķītēm vien nepietiks, tāpēc iesakām arī

citiem, kuriem ir vēlēšanās, turpināt mūsu iesākto. 

Ko mēs par to domājam?

Amanda T.: Es domāju, ka mūsu klases labais darbs bija ļoti veiksmīgs. Tie, kuri aizgāja uz

slimnīcu, manuprāt, nenožēlo paveikto, jo saprata, ka mazajiem bērniņiem palīdzēja, sasildot viņu

mazās kājiņas un arī sirsniņas. Man ļoti patika šis pasākums, jo lika aizdomāties ne tikai par šiem

bērniņiem, bet arī par savu veselību un nākotni.

Andris: Pēc manām domām, labais darbs ir izdevies, žēl, ka daži klasesbiedri neatnāca ar

mums uz slimnīcu. Labais darbs mani aizkustināja. Malači ir tie klasesbiedri un klasesbiedrenes ,

kas uztaisīja kartiņu un  uzadīja zeķītes, atbalstot mazos.



Ivo: Pēc  manām domām,  mūsu  labais  darbs  bija  kaut  kas  īpašs.  Iepriekš  nekad  nebiju

dzirdējis, ka  agrāk zīdaiņiem dzemdību nodaļā dāvināja zeķītes. Man bija prieks piedalīties labajā

darbā.

Ilze: Visu šo Labā darba izpildes laiku piedzīvoju dažādas emocijas, „virpuļus”. Sākot adīt

zābaciņus,  mani  pārņēma sirds  siltums  un labestība,  ka  varu  uzdāvināt  kaut  ko  mīļu  no  sevis,

nezinot, kam piederēs šie zābaciņi, ko liktenis būs lēmis.  Ieejot slimnīcas telpās, sapratu, ka, jā, šī

ideja būs tā īstā, ko paveicām visi kopā, lai mazās dvēselītes, kas cīnās par savu dzīvību, saņemtu

mīļus vārdus un siltumu.

Viktorija M. Manuprāt, labie darbi, ko veic katra klase, ir lielisks veids, kā ne tikai palīdzēt

kādam, bet arī pievērst uzmanību, jo ar viena cilvēka ideju  visa klase tiek mobilizēta palīdzēt. Liels

prieks, ka spējām kopīgi palīdzēt sasildīt mazo bērniņu pēdiņas un viņu māmiņu sirdis. Dažiem

izdevās  veikt  vēl  vienu  labo  darbu,  iegādājoties  zeķītes  no  vietējiem  amatniekiem  un

rokdarbniekiem. Izdevās palīdzēt un atbalstīt arī viņu darbu.

Alans: Labais darbs vienmēr kādam nes prieku, tāpēc labo darbu nekad nebūs pārāk daudz.

Mūsdienās ir ievērojams labo darbu trūkums, kas varētu uzlabot valsts kopējo apmierinātību. Tas,

ko mēs darījām, uzlaboja māmiņu garastāvokli.  Nekad nesaki, ka tas ir bezjēdzīgi. Iedomājies, ja tu

būtu māmiņu vietā, tad tu priecātos par jebkādu atbalstu. Varbūt mūsu klases dāvana mainīja dažu

māmiņu dzīvi.

Annija: Kad uzzināju ideju labajam darbam, tā man šķita interesanta un netipiska. Pati esmu

dzimusi Jēkabpils slimnīcā, bet zeķītes neesmu saņēmusi. Ja man tādas būtu bijušas, tad noteikti par

tām priecātos un uztvertu to kā kaut ko īpašu. Priecājos, ka kopā varējām parūpēties par to, lai

kādam nākotnē  būtu  jauka  piemiņa  no  viņa  nākšanas  pasaulē.  Mūsu dāvinātās  zeķītes  ne tikai

sasildīs bērnu kājiņas, bet arī māmiņu sirsniņas. 



10. c klases labie darbi 2014./2015. m.g.

1. Elvis Veigurs Piedalījās skatē un koncertos ar deju kolektīvu 
''Delverēni''

2. Kārlis Levinskis Klases priekšnesuma vadīšana konkursā ''Nocel 
jumtu''
Vadīja bioloģijas stundu klasei, kad skolotāja bija 
slima.
Piedalījās skatuves runas konkursā.
Darbojas improvizācijas teātrī. 

3. Toms Strods Vienmēr palīdz sakārtot klasi pēc pasākumu beigām
4. Reinis Cīpars Palīdzēja sakārtot zāli pēc 18. novembra koncerta. 

Atvēra skolotājai durvis
5. Emīls Dārziņš Piedalījās skatē un koncertos ar deju kolektīvu.
6. Zigmārs Ziediņš piedalījās skatē un koncertos ar kori ''Ritums'' un 

pūtēju orķestri ''Vitamīns''
Palīdzēja „Ģimnāzista” un „Devītklasnieka”  
filmēšanā.
Palīdzēja sakārtot zāli pēc 18. novembra koncerta. 

7. Artūrs  Matulis Palīdzēja pensionārei iznest iepirkuma maisus no 
veikala.

8. Rinalds 
Kļavinskis

Spēlē volejbolu Jēkabpils sporta skolas komandā, 
pārstāv savu pilsētu Latvijas un plašāka mēroga 
sacensībās. 

9. Rūdis Lūķis Palīdzēja sakārtot zāli pēc 18. novembra koncerta. 
10. Paula Bokāne Klases priekšnesuma vadīšana konkursā ''Nocel 

jumtu''.
Veidoja vispārizglītojošās grupas labo darbu 
sarakstu, mudināja visu darīt labus darbus.

11. Gļebs Skurjats Dejoja, piedalījās klases priekšnesumā konkursā 
''Nocel jumtu''
Palīdzēja sakārtot zāli pēc valsts svētku koncerta.
Filmē savu kulinārijas šovu internetportālā „YouTube”

12. Līga Galdiņa Atrada materiālus mācību procesa pilnveidošanai, 
iepazīstināja ar tiem skolotājus.
Izveidoja klases dzimšanas un vārda dienu 
kalendāru. 

13. Kristīne Līce Uzdāvināja skolai matemātikas un vēstures 
grāmatas.
Katru piektdienu iet uz NVO invalīdu bidrību. 

14. Laura Rubiķe Nopirka Salvim puķes dzimšanas dienā. Piedalīojās 
koledžu dienā kā reģistratore. 

15. Evelīna Osīte Nēsā klases kavējumu žurnālu.
Piedalījās skatuves runas konkursā angļu valodā. 
Vienmēr samīļo klasesbiedrus un skolotājus, kad 
viņiem ir grūti. 



Dejoja klases priekšnesumā pasākumā „Nocel 
jumtu”

16. Linda Kusiņa Nopirka Salvim puķes dzimšanas dienā. 
Palīdzēja gatavoties vecāku sapulcei.

17. Salvis Bērziņš Piedalījās kā skatuves darbinieks pasākumā „Nocel  
jumtu”, dejoja klases priekšnesumā. 
Aktīvi iesaistījās klases rotāšanā pirms 
Ziemassvētkiem.

18. Imanta Prūse Palīdzēja vākt klases naudu,
dejoja, piedalījās klases priekšnesumā konkursā 
‘’Nocel jumtu’’

19. Karīna Kangro Piedalījās Lielajā talkā
LJP brīvprātīgais darbs. 

20. Ligita Brūvere Fotografēja skolas dzimšanas dienas pasākumu, 
Veidoja humanitārās grupas labo darbu sarakstu. 
Fotografēja mūsu labos darbus. 

21. Agnija 
Malceniece

Dejoja, piedalījās klases priekšnesumā konkursā 
‘’Nocel jumtu’’
Rakstīja rakstu skolas gadagrāmatai. 
Piedalījās un ieguva 2. Vietu novada skatuves runas 
konkursā. 
Pārstāvēja 10. Klases, runājot Valsts svētku 
koncertā. 

22. Laura 
Skruzmane

Rakstīja rakstu skolas gadagrāmatai.
Dejoja, piedalījās klases priekšnesumā konkursā 
‘’Nocel jumtu’’.
Darboj;as jauniešu domē, palīdzēja organizēt 
Ziemassvētku pasākumu. 

23. Una Dubrovska Palīdzēja noformēt skolu dažādos pasākumos, 
piemēram, Valentīndienas pasākumā. 

24. Milana 
Drugoveiko

Veido skolas gadagrāmatu
Fotografē skolas, klases pasākumus. 
Vienmēr ar savām idejām atbalsta klases un skolas 
pasākumus. 
Prezentēja savu skolu Krustpiuls pamatskolā. 
Spēlē skolas basketbola komandā.
Pedalījās skatuves runas konkursā. 
Dejoja, piedalījās klases priekšnesumā konkursā 
‘’Nocel jumtu’’
Pārstāvēja 10. Klases, runājot Valsts svētku 
koncertā.
Uzrakstīja par klases labo darbu. 

25. Kristiāns Balulis Spēlē volejbolu Jēkabpils sporta skolas komandā, 
pārstāv savu pilsētu Latvijas un plašāka mēroga 
sacensībās.



26. Zintis Kalniņš Palīdzēja sakārtot zāli pēc 18. novembra koncerta



10.c klases labais darbs - 

skolas gadagrāmatas veidošana

Rudenī  Jēkabpils  Valsts  ģimnāzijas  10.c  klases  skolēni  sapulcējās  kopā,  lai
izdomātu, kādu labo darbu izdarīt skolas labā.Mēs  ilgi domājām ,ko gan tādu
paliekošu un patiešām labu varētu paveikt. 

Ideja  nāca  no  skolas  muzeja  vadītājas  skolotājas  Stellas  Mekšas.  Viņa
ierosināja, ka šogad, skolas jubilejas gadā, varētu izveidot skolas gadagrāmatu,
tāpēc  ir  vajadzīgi  atsaucīgi  skolēni,  kuri  sekotu  līdzi  skolā  notiekošajam un
uzrakstītu par svarīgākajiem notikumiem gadagrāmatai. 

Mēs  labprāt piekritām, jo mūs ļoti interesē skolas vēsture, un šis ir veids,kā
pašiem kļūt par skolas vēstures veidotājiem. Kādam varbūt  būtu atklājums, ja



uzzinātu,  ka kāds no radiem vai  ģimenes draugiem mācījās Jēkabpils  Valsts
ģimnāzijā.  Kāds  vienkārši  grib  atstāt  savas  pēdas  skolas  vēsturē,  lai  arī
nākamās paaudzes zinātu, ka tieši viņš mācījās tieši šajā skolā.

Pirms ķērāmies pie darba, mums vajadzēja redzēt ,kā izskatās iepriekšējo gadu 
skolas hronikas , lai zinātu, kas no mums tiek sagaidīts. 

10 c.klases skolēni arī konsultējās ar skolotājām, lai varētu rakstīt par 
pasākumiem, kuri notiek Jēkabpils Valsts ģimnāzijā.



Mēs labi zinājām,ka viens cilvēks šo darbu nepaveiks,tāpēc sadalījām 
pienākumus, uzticot dažādiem skolēniem savos rakstos atspoguļot dažādus 
notikumus.  

Visgrūtākais bija  sākums ,jo nereti pietrūkst ideju, kā iesākt rakstu, kā to 
uzrakstīt pēc iespējas labāk. 



Bet ,kad atnāk iedvesmas mirklis, pat negribas atrauties no papīra !

Tagad,  kad  mācību  gads  jau  tuvojas  beigām,  esam uzrakstījuši  rakstus  par
svarīgāko skolas dzīvē, taču gada grāmata vēl nav pabeigta, jo arī mācību gads
vēl  nav  beidzies  –  priekšā  vēl  skolas  absolventu  salidojums,  Zvana  svētki,
izlaidumi... Bet jau tagad ir prieks par paveikto – jo zinām – esam ierakstījuši
savu vārdu skolas vēsturē. 



Īpašs paldies aktīvākajiem rakstītājiem:  Milanai Drugoveiko, Laurai 
Skruzmanei, Dailai Dāboliņai, Agnijai Malceniecei, Unai Dubrovskai!



11.a klases Labais darbs

Īstenojot  skolas  uzdevumu  mācību  gada  laikā  katram  klases  kolektīvam
jāveic Labais darbs. Mēs, 11.a klase, izveidojām 20 kabatiņas ar Jēkabpils Valsts
ģimnāzijas  logo,  tās  piespraužamas  pie  krekliem.   Šīs  kabatiņas  veidojām
tāpēc, ka paši bieži piedalāmies konkursos, sacensībās un pasākumos, tāpēc
vēlējāmies  izveidot  jaunu  noformējumu,  ko  tagad  varēs  izmantot  jebkurš
Jēkabpils Valsts ģimnāzijas klases kolektīvs, pārstāvot savu skolu. 







11.B klases labais darbs

Projekta „Labie darbi” ietvaros 11.b klase nolēma palīdzēt muzeja Brīvdabas nodaļai „Sēļu

sēta” tikt galā ar vēja postījumiem.

Tā 2015. gada 23. aprīlī 18 jaunieši ar skolotāju priekšgalā satikās skolas pagalmā un devās

uz „Sēļu sētu”. Savukārt vēl viens klasesbiedrs Artjoms aizstāvēja skolas un pilsētas godu valsts

līmeņa bioloģijas konkursā.

Mūs  laipni  uzņēma,  visu  izstāstot  un  parādot,  kā  arī  iepizīstināja  ar  mūsu  turpmākiem

uzdevumiem.



Pavasaris ir pārmaiņu laiks. Stiprie vēji aizdzen tumšos ziemas mākoņus, un sāk parādīties

pavasara  vaigs,  bet  vējš,  pats  negribot,  dara  arī  sliktu  –  lauž  koku  vājākos  zarus,  tāpēc  sētas

teritorija bija pārpildīta ar salauztiem zariem.

Tāpēc, laiku lieki netērējot, mēs ķērāmies pie darba! 

Tā visi kopā draudzīgi novērsām vēja postījumus.



Pēc padarītā darba kopā pasēdējām pie siltām tējas krūzītēm, dzerot kumelīšu tēju un uzēdot

pa pīrādzīņam, kā arī visa klase iesaistījās kopīgās sarunās. 

Beigās visu apkopojot, nonācām pie tādiem secinājumiem, ka mēs palīdzējām ne tikai „Sēļu

sētai”, bet arī pilsētai, dabai, kā arī paši labi pavadījām laiku. 



11.c klases labais darbs

Sadzirdot un ieraugot pirmās pavasara vēsmas, tā vien gribas, lai 
tas pienāktu vēl ātrāk. Pēdējie mācību gada mēneši vienmēr ir 
saspringti, tomēr saules pārpilni, tāpēc dāvinām gan jums, gan 
mums vairāk pavasara! Lai domas raitāk plaukst!

Skolas teritorijā iestādījām daudz sniegpulkstenīšu stādus.

Darba foto:







11.d klases

Labais Darbs

“Draudzīgais

aicinājums  ir  1935.

gada  28.  janvārī  Kārļa

Ulmaņa  iedibināta

akcija-  aicinājums

dāvināt  grāmatas

savām  bijušajām

skolām.  Pirmajā

akcijas  norises  gadā

skolas  saņēma  1,7

miljonu grāmatu un tūkstošiem gleznu. Kopš 1994. gadā šī tradīcija ir atjaunota.” 

Mēs,  11.d klase,  īstenojot  skolas uzdoto uzdevumu gada laikā paveikt  kādu

kopīgu,  labo  darbu,  piedalījāmies  šajā,  “Draudzīgā  aicinājuma”  akcijā.  Skolai

dāvinājām divas jaunas grāmatas – A. Marininas  “Tīģeru cīņas ielejā” pirmo un otru

daļu.  

Mūsuprāt,  ir  svarīgi  piedalīties  šajā  akcijā  un  dāvināt  skolas  bibliotēkai

grāmatas.  Parādoties  kādai  jaunai  grāmatai  bibliotēkas  plauktos,  palielinās  arī

apmeklētāju skaits, paveras jauns lasītāju loks. Varbūt kādu grāmatas “nemīlētāju”

uzrunās tieši jaunā grāmata un liks pievērsties lasīšanai vairāk. Lasot grāmatas, mēs

ne tikai paplašinām savu vārdu krājumu, bet arī bagātinām savu dzīves redzesloku par

dzīves notikumiem, likumiem, saistībām un parādībām.

Mēs  esam gandarīti,  ka  veicām šo  labo darbu!  Uzdāvinātā  grāmata  kādam

skolas skolēnam- lasītājam, noteikti, būs kā labs draugs un brīvā laika kavēklis!



“Grāmatas  nav  sarakstītas,  lai  tām  ticētu,  bet  gan  lai  tajās  vēstītais  tiktu

pakļauts prāta pārbaudei. Lasot kādu grāmatu, mums nav jājautā, ko tā saka, bet ko tā

gribējusi pateikt.”

/Umberto Eko/



JVĢ 12.a klases skolēnu saraksts 2014./2015.m.g.

Labie darbi klasei/ skolai

Nr.p.k. Uzvārds Vārds

1. Abatniece Andra

2. Bebrišs Arnis

3. Burda Danie

ls

4. Ermansons Reinis Konkurss „Pielaiko profesijas kurpes”. Klases goda

aizstāvēšana basketbola turnīrā.

5. Galdiņš Arma

nds

Klases goda aizstāvēšana basketbola turnīrā.

6. Gorjačko Dāvis Konkurss „Pielaiko profesijas kurpes”. Torte

uzvarētājklasei „Nocel jumtu”.

7. Gurtiņa Paula

8. Ģipters Jānis Klases goda aizstāvēšana basketbola turnīrā.

9. Jankovskis Rober

ts

10. Marķīza Aman

da

11. Milta Linda Uzņēmās organizēt žetonu vakara neformālo daļu

klasē ar vecākiem. 

12. Paupere Nadīn

a

13. Razujevs Māris Konkurss „Pielaiko profesijas kurpes”. Torte

uzvarētājklasei „Nocel jumtu”.

14. Rosicka Jolant

a

15. Seilis Jānis Konkurss „Pielaiko profesijas kurpes”. Klases goda

aizstāvēšana basketbola turnīrā.

16. Stradiņa Marit

a

Sponsora meklēšana Žetonu vakaram. Konkursa

žūrijā „Nocel jumtu”.

17. Šmite Laim

a

Peoniju stādīšanas organizēšana. Dāvana skolai

jubilejā. 

18. Vasile Lelde Skolotāju dienas organizēšana. Konkursa žūrijā

„Nocel jumtu”.

19. Vecainis Dāvis Konkurss „Pielaiko profesijas kurpes”. Klases goda

aizstāvēšana basketbola turnīrā.

20. Zemīte Elīna

21. Zvīdrāne Aiga Darbība parlamentā. 

12.cd labais darbs



2015.gada 27.aprīlī 12.c un 12.d klase Jēkabpils pilsētas kapos apkopa bijušo skolotāju atdusas 
vietas akcijas „Labais darbs” ietvaros. Apkopām šādu skolotāju kapus: 

 direktora M.Pavlova,
 latviešu valodas un literatūras skolotājas M.Liepiņas,
 muzeja direktora, vēsturnieka A.Štokmaņa,
 direktora K.Lamberta,
 muzeja direktores V.Ciršas,
 direktores E.Liepiņas,
 sākumskolas skolotājas A.Mūsiņas,
 latviešu valodas skolotājas V.Zālītes,
 skolas saimnieka P.Leitāna,
 vācu valodas skolotājas E.Lases,
 angļu valodas skolotājas M.Ziedaines,
 zīmēšanas skolotāja J.Buša.

Sakopām arī 1941.gada 27.jūnijā 6 nogalināto Jēkabpils iedzīvotāju kapa vietas, kurus nonāvēja 
Padomju vara, atkāpjoties no Jēkabpils.


